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Dags att möta cyklisternas behov av parkering - svar på 
motion väckt av Peter Johansson (MP)  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige 
att besluta i enlighet med föreliggande förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat den 22 november 2018, anses motionen besvarad. 

 
Sammanfattning 
Peter Johansson (MP) väckte en motion i kommunfullmäktige med rubriken ”Dags 
att möta cyklisternas behov av parkering”. Motionären föreslår att kommunstyrelsen 
ska få i uppdrag att snarast utöka antalet cykelparkeringar i anslutning till stationen i 
Huddinge centrum. Vidare ger motionären förslag på platser för anläggning av 
parkering. 
 
Motionen har skickats på remiss till natur- och byggnadsnämnden som instämmer i 
behovet av att utöka antalet cykelparkeringar. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning delar motionärens mening om att det finns ett stort 
behov av cykelparkeringar i närheten i Huddinge station. Förvaltningen har tillsatt en 
arbetsgrupp som består av trafikplanerare från trafik- och landskapssektionen, en 
projektledare från gatuprojektsektionen som har till uppgift att arbeta med frågan. Det 
har förts dialog med gatu- och parkenheten samt med Huge. Ett nytt cykelgarage 
håller på att anläggas i Huddinge centrum. Förvaltningen prioriterar därutöver främst 
att höja standarden och kapaciteten på befintliga cykelparkeringar. 
 
Överläggning 
Liselott Söderström, trafikplanerare, informerar om planeringen av cykelparkeringar i 
området kring Huddinge centrum. 
  
I ärendet yttrar sig även Ingalill Söderberg (DP), Gunilla Helmerson (M), Sara 
Heelge Vikmång (S), Yossi Sigal (S), Anders Abel (MP) och Karl Henriksson (KD). 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
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